
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 81 du 11 octobre 2024

TEXTE NOMINATIF 

Texte 12 

DÉCISION N° 183/ARM/FAZSOI/COMSUP/BRH PC

portant délégation de signature en matière de pré-liquidation de paie.

Du 13 septembre 2024



COMMANDEMENT SUPÉRIEUR DES FORCES ARMÉES DANS LA ZONE SUD DE L’OCÉAN INDIEN :

DÉCISION N° 183/ARM/FAZSOI/COMSUP/BRH PC portant délégation de signature en matière de pré-
liquidation de paie.

Du 13 septembre 2024

NOR A R M E 2 4 0 1 7 3 2 S

Référence de publication :

Le commandant supérieur des forces armées dans la zone sud de l’océan Indien,

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 modifié relatif à la gestion budgétaire et comptable publique  ;

Vu l’arrêté du 5 mai 2021 modifié portant nomenclature des pièces justificatives des dépenses de l'Etat  ;

Vu la Délégation de gestion N° 2642/ARM/DCSCA/DICOM-FAZSOI du 31 octobre 2023 pour les actes relevant de la pré-liquidation des rémunérations, des

cotisations et contributions sociales pour l’ensemble des personnels civils dont la gestion est confiée au commandant supérieur des forces armées dans la

zone Sud de l'Océan Indien. ,

Décide :

   

Article 1

Les personnes désignées ci-après reçoivent délégation à effet de signer l’arrêté mensuel de pré-liquidation, la certification des pièces constitutives des

droits à rémunération des administrés et des charges sociales, la chaîne des acomptes :

- le capitaine de vaisseau Cyrille de Cerval, adjoint interarmées du commandant supérieur des forces armées dans la zone sud de l’océan Indien ;

- l’attachée principale d’administration de l’Etat Bénédicte Gaudey, cheffe du bureau ressources humaines personnel civil des forces armées dans la zone

sud de l’océan Indien ;

- la secrétaire administrative de classe supérieure Corina Cadilha, adjointe à la cheffe du bureau ressources humaines personnel civil des forces armées

dans la zone sud de l’océan Indien.

Article 2

Les personnes désignées ci-après reçoivent délégation à effet de certifier les créations, suppressions et modifications des codes de gestion et codes

postes dans le SIRH Alliance :

- l’attachée principale d’administration de l’Etat Bénédicte Gaudey, cheffe du bureau ressources humaines personnel civil des forces armées dans la zone

sud de l’océan Indien ;

- la secrétaire administrative de classe supérieure Corina Cadilha, adjointe à la cheffe du bureau ressources humaines personnel civil des forces armées

dans la zone sud de l’océan Indien.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel des armées.

 

Le général de brigade,

commandant supérieur des forces armées dans la zone sud de l’océan Indien,

Jean-Marc GIRAUD.

er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/346041/N%25C2%25B0%202642/ARM/DCSCA/DICOM-FAZSOI.html

	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 81 du 11 octobre 2024

	DÉCISION N° 183/ARM/FAZSOI/COMSUP/BRH PC portant délégation de signature en matière de pré-liquidation de paie.

		2024-10-11T08:19:14+0200




